

نمایشگاه اثاثیه منازل، محوطه سازی و صنایع دستی فرانسوی نانت

فرانسه - نانت *** ۱۴ الی ۱۸ فروردین

3-7 APRIL 2025 *** FRANCE - NANTES

<p>Foire Internationale De Nantes نمایشگاه اثاثیه منازل، محوطه سازی و صنایع دستی فرانسوی نانت این نمایشگاه بین المللی حول چهار موضوع سازماندهی شده است که آخرین شیوه ها در اثاثیه منازل، محوطه سازی، صنایع دستی فرانسوی و خارجی، غذاسناسی را ارائه می دهد. هر سال در ماه آوریل، شهر نانت میزبان یکی از مهم ترین و مورد انتظارترین رویدادهای نمایشگاهی است. این نمایشگاه بین المللی با حضور ۸۰۰۰۰ بازدیدکننده یکی از مهم ترین گردهمایی ها در غرب فرانسه می باشد. این نمایشگاه چار چوب مناسبی برای فروش و تمرکز بر راحتی بازدیدکنندگان فراهم می آورد. غرفه داران محصولاتشان را در بخش های متفاوت زیر ارائه می دهند:</p> <p>خانه (مبلمان، چیدمان و رختخواب ها) باغ ها و فضاهای بیرونی (استخرها، ایوان ها) خریدها و سرگرمی ها (لوازم خانگی، مد و لوازم آرایشی) غذاها و سنت های موجود در فرانسه (ادویه ها و محصولات منطقه ای) غرفه داران حاضر از حرفه ای ها و متخصصان در نمایشگاه آنجا هستند تا به شما کمک کنند نیازهایتان را برآورده کنید و علاقه مندان را وادار به کشف جدیدترین نوآوری ها در زمینه انتخابی خود کنند. همچنین فرصتی عالی برای بحث در مورد شیوه ها و مدهای مختلف و یافتن ایده های خوب است. در این نمایشگاه می توان به انواع فعالیت های ارائه شده مانند بازی فرار و بازی های چوبی اشاره کرد.</p> <p>وب سایت رسمی نمایشگاه : http://www.foiredenantes.fr</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<p>اثاثیه منازل، مبلمان و چیدمان آنها باغ ها و محوطه سازی آن ها غذاهای سنتی کشور فرانسه صنایع دستی فرانسوی ها غذاسناسی</p>	<p>موضوعات نمایشگاه</p>
<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نوخ روز) ♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه ♥ بازدید از نمایشگاه</p> <p>♥ ویزای شنکن ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p> <p>♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های توریستی</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار ♥ شناسنامه متقاضی و همسر ♥ مدارک شغلی ، مالی و ملکی</p> <p>♥ ۳ قطعه عکس</p>	<p>مدارک</p>

ثبت نام اینترنتی: www.tournamayeshgah.com اینستاگرام: [@tour_namayeshgah.com](https://www.instagram.com/tour_namayeshgah)

تهران ، میدان دکتر فاطمی ، نبش خیابان شهید گمنام ، پلاک ۳ ، طبقه ۱ ، واحد ۴ - گروه تورهای نمایشگاهی ، کدپستی ۱۴۳۱۶۵۴۵۱۳
تلفن: ۸۸۹۹۲۰۰۴ - فکس: ۸۸۹۵۰۱۲۹ gilvagasht@gmail.com